CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TUNÁPOLIS – SC

COMISSÃO DE JUSTIÇA, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO FINAL

ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA COMISSÃO DE JUSTIÇA,

LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO FINAL EM 01 DE JANEIRO DE 2025 (DOIS MIL E

VINTE E CINCO) PARA ELEIÇÃO DO PRESIDENTE DA COMISSÃO.

Ao primeiro dia do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco, com início

às onze horas, no ginásio Municipal Francisco Cacildo Fröehlich, realizou-se

Reunião Extraordinária dos membros indicados para compor a Comissão de

Justiça, Legislação e Redação Final para o período legislativo de 2025, sob

convocação do Presidente da Câmara Senhor Leandro Bortolini, para efetuar a

eleição do Presidente desta Comissão para o período de 2025. Efetuou-se a

votação oral, sendo eleito para o cargo de Presidente o Vereador Fernando

Weiss, ficando como membros os Vereadores Leocadia Welter e Cristian

Mallmann. O resultado desta eleição será imediatamente informado ao

Presidente da Mesa Diretora. E, não havendo nada mais a tratar, encerrou-se

esta reunião, da qual foi lavrada a presente ata, que após lida e achada

conforme, será devidamente assinada pelos participantes da reunião.

TUNÁPOLIS- SC., 01 de janeiro de 2025.

Presidente da Comissão

        Membro                                                   Membro